
URSA COMER CIAL 

URSACOMERCIALLTD 
Equipamentos Médicos e ortopédicos 

CNPJ 26.628908/0001-38 	 INSC: 261.473.352 

E-mail: ursaItda@maiLcoh  

Tel Comercial (43) 3375 3341 ADMINISTRAÇÃO (47) 334-47 

AO 

Município de Nova Russa - CE 

Fone: E-mail: licitacaoaperibegmail.com  

R. Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, NOVA RUSSAS-CE, CEP 62.200- 000 

PREGÃO ELETRÔNICO N2SS-PEO13/2022 

(Processo Administrativo no SS-PE 013/2022) 

Item/ 

Lote 

Marca - 

Modelo 

Descrição Quant Und. - 	R$ Unit R$ Total 

9 RENASCER - 

RN0900 

Banqueta em estrutura de aço estofada, altura aproximada 

de 90 cm 

10 Und. 225,00 2.250,00 

12 CDS - DOBR Cadeira de banho em aço dobrável e estofada até 150kg 2 Und. 745,00 1.490,00 

25 RENASCER - 

RN14009 

Hamper 	(coletor 	de 	roupas) 	em 	aço 	inox 	com 	rodizio: 

Estrutura em tubo 3/4"xl,20 mm 3 pés com rodízios de 50mm 

Saco em brim crú pesado. Dimensões da Estrutura: 0,50x0,80 

m Dimensões do Saco: 0,50x0,70 m Capacidade: 130 litros 

25 Und. 345,00 8.625,00 

Cadastrarnento das Propostas Início: 10/08/2022 as 12:00H (Horário de Brasília) 

Abertura das Propostas: Início: 24/08/2022 das 08:30H às 09:00h[Horário de Brasília) 

Sessão de disputa de Lances Início: 24/08/2022 às 09:00H (Horário de Brasília) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

ENTREGA: 45 (quarenta e cinco) dias, contados do recebimento da ordem de compra. 

GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL. 

PAGAMENTO: 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada neste subitem. 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 - C/C: 38732-0 

A Empresa Ursa Comercial LTDA declara: 

Conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações 

trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que 

incidam sobre a contratação. 

- NÃO POSSUÍMOS COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA ORGÃO ACIMA MENCIONADO, E AINDA CÔNJUGE, 

COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU. 

26/08/2022 

01~4te n cio samente, 

Marcia Valeria Oliveira Santos Nakanishi 

Sócio - Gerente 

RG: 5229846-6 

CPF: 815.181.889-15 

['26.628.90810001 -31 

URSA COMERCIAL LTDA.- ME 

Rua Or. Pedro Rangel, 571 Sala OS 
j 

	

São Jogo - CEP *8.304-430 

L. 	ITAJAÍ - sC 

Rua DR. PEDRO RANGEL N.577 SALA 05 	BAIRRO SÃO JOÃO 
	

CEP: 88.304-430 

ITAJAÍ 
	

SANTA CATARINA 

Página 1 de 1 


